
Ekologické tipy na displeji pro vaření podporující udržitelnost
Funkce Eco Tips automaticky zobrazuje praktické tipy, které vám pomohou 
šetřit energii, aniž by se to negativně projevilo na výsledcích vaření. Vařte bez 
námahy šetrněji a zároveň podávejte fantastická jídla. 

Flexibilní vaření s funkcí Bridge
Funkce Bridge umožňuje propojit dvě samostatné varné zóny a vytvořit tak 
velkou plochu k vaření. Rovnoměrné rozložení tepla po celé ploše – ideální pro 
větší hrnce nebo gril plancha.

Dotykový displej CookSmart. Asistované vaření na 
dosah ruky 
S barevným dotykovým TFT displejem dosáhnete 
snadno chutných výsledků, stačí stisknout tlačítko. 
Vařte jako obvykle nebo využijte funkce asistovaného 
vaření a posuňte své kuchařské schopnosti na další 
úroveň.  

Funkce asistovaného vaření a snadná pomoc
Funkce asistovaného vaření vybere to nejvhodnější 
nastavení přizpůsobené připravovanému pokrmu. 
Poskytne podrobný návod pro snadnou přípravu 
nových pokrmů.   

Asistované vaření se senzory Sense Boil & Fry
Chytré senzory Sense Boil & Fry jsou  dokonalým 
pomocníkem v kuchyni. Sporák automaticky přizpůsobí 
teplotu a zabrání převaření či překypění – ať smažíte 
vejce nebo připravujete dušené maso. 

Asistované vaření pro dokonalé výsledky
Chytré senzory Sense Boil & Fry automaticky upravují teplotu, aby se 
zabránilo překypění, a poskytují ideální množství tepla pro přípravu vašeho 
jídla. Vynikající výsledky a úspora energie – ať už vaříte těstoviny nebo 
připravujete steak. 

Specifikace a benefity

• Typ desky: indukční
• Typ rámečku: Statement Frame, Hliník
• Velký, vyspělý barevný displej MaxiSight™
• Pozice ovládání: ve středu vpředu
• Podsvícené ukazatele
• Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• Detekce hrnců a pánví
• Levá přední: Indukční, 2300/3200W/210mm
• Levá zadní: indukční, 2300/3200W/210mm
• Střední přední: , 
• Pravá přední: indukční, 2300/3200W/210mm
• Pravá zadní: Indukční, 2300/3200W/210mm
• Dětská pojistka
• Zabezpečení desky: 
• Zvukový signál
• Časovač Eco
• Časové funkce
• Indikace zbytkového tepla OptiHeat
• Jednoduchá instalace pomocí příchytek
• Barva a provedení: Černá
• Střední zadní: Indukční, 2300/3200W/210mm

Varná deska indukční série 8000 Hob2Hood®

NIG85M30AB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAHO230PA00002.jpg


Typ ohřevu Indukční
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 44x750x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Statement Frame
Ovládání Peacock
Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu není k dispozici
Materiál rámečku Hliník

Kontrolní funkce

3 krokové využití zbytkového tepla, 
akustický signál, funkce POWER 
(Booster) = rychlé ohřátí, dětský 

zámek, DoubleBridge, Eco časovač 
(využití zbytkového tepla), flexibilní 

Power Management, propojen s 
odsavačem Hob2Hood, Keep warm, 
zajištění/odjištění ovládacího panelu, 
rozmražení, minutka, pauza, detekce 

hrnců a pánví, SenseCook Boil, 
SenseCook Fry, vypnutí zvuku, 

ukazatel času
Levá přední zóna Indukční
Levá zadní zóna indukční
Prostřední zadní plotýnka Indukční
Pravá přední zóna indukční
Pravá zadní zóna Indukční

Levá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Střední zóna vzadu - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá přední zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Střední zóna vzadu - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2300/3200W/210mm
Délka přívodního kabelu (m) 1.5

Napájecí napětí (V) 220-240/400V2N nebo připojení na 1 
fázi - 230 V/jistič 16 A

Požad. jištění (A) 2x16
EAN kód produktu 7333394007953
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 750
Radius výřezu (mm) 5
Čistá hmotnost (kg) 12.8

Technická specifikace

Varná deska indukční série 8000 Hob2Hood®

NIG85M30AB

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSEBHO240DE0000A.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9c64be66-44e0-4f62-96bd-28cd1ea4e39a/E4RM3Q/ee560a16-73e5-46cf-8b4d-c48617ba5783/ORIGINAL/ee560a16-73e5-46cf-8b4d-c48617ba5783.pdf

